ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                                                            п. Октябрьский

О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «О бюджете Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

на 2016 год»

   В соответствии со статьей 74 главы 7 Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, статьи 14 Положения о публичных слушаниях в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района, Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «О бюджете Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год» на 14 декабря 2015 года.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «О бюджете Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2016 год» (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоуманского сельского поселения по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куров).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

В.А. Белик

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района

от 30 ноября 2015 года № 37

Состав организационного комитета

по учету предложений по проекту решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «О бюджете Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2016 год»

	Белик Владимир Алексеевич
	- глава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, председатель оргкомитета;

	Стефанчук Ольга Александровна
	- депутат Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, секретарь оргкомитета;

	Члены комитета:

	Бесхлебнова Елена Геннадиевна
	- специалист 1-й категории (финансист) администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Бабенко Елена Юрьевна
	- специалист 1-й категории (по доходам) администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Реута

Василий Васильевич
	- депутат Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

В.А. Белик